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1. SOPIJAPUOLET 
 
Projektin hallinnointi: Tampereen kaupunki/Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 
Y-tunnus: 0211675-2 
Osoite: PL 217, 33101 TAMPERE 
Yhteyshenkilö: Koulutuspäällikkö Matti Heikkilä 
Yhteystiedot:  
 
Yhteistyökumppani: Liuttu Logistiikka Oy 
Y-tunnus: 0996009-1 
Osoite:  Vehnämyllynkatu 22, 33560 Tampere 
Yhteyshenkilö: Hallituksen puheenjohtaja Jussi Kuortti 
Yhteystiedot 

 

2. TIEDOT PROJEKTISTA JA SOPIMUKSEN TARKOITUS 
 
Projektin nimi  Kehittyvä oppimisympäristö - Uutta osaamista-projekti 
Projektin kesto  1.10.2024 – 30.4.2026 
 
Tällä kumppanuussopimuksella Liuttu Logistiikka Oy toimii yhteistyökumppanina Tampereen 
kaupungin/Tampereen seudun ammattiopisto Tredun Kehittyvä oppimisympäristö -Uutta osaamista-
projektissa. Projektille on haettu rahoitus Pirkanmaa liiton ESR+ haun, joka kohdistuu eritystavoite 
4.2 Uutta osaamista työelämään. Sopimus purkautuu ilman erillistä irtisanomista, mikäli hanke-
esitys saa kielteisen rahoituspäätöksen. 
 
Projektin tavoitteena on luoda logistiikka-alalle jatkuvan haun koulutukseen uusi virtuaalinen 

koulutuksen ekosysteemi. 

 

Alatavoitteena on kehittää logistiikka-alan oppimisympäristöjä ja opetusmenetelmiä vihreän 

siirtymän edistämiseksi ja hiilineutraalisuuden saavuttamiseksi 2030 mennessä yhteistyössä yritysten 

kanssa. Uusi koulutuksen ekosysteemi pienentää logistiikka-alan koulutusten hiilijalanjälkeä.  

 
Yhteistyökumppanin tehtävänä projektissa on olla mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa 
virtuaalisia oppimisympäristöjä työelämästä.  
 
Projektia hallinnoi ja toteuttaa Tampereen seudun ammattiopisto Tredu. Sopijapuolten yhteistyön 
tarkoituksena on edistää projektin toteuttamista. Yhteistyökumppani sitoutuu tekemään yhteistyötä 
projektin tiimoilta. Yhteistyön tavoista tullaan tarkemmin sopimaan yhdessä sopijapuolten kanssa 
hankkeen aikana. Yhteistyökumppanille ei koidu projektista kustannuksia eikä sille makseta 
projektista avustusta. 
 
Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat  
päätökset ovat saaneet lainvoiman.  
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3. ALLEKIRJOITUKSET 
 
Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti. Sähköiset allekirjoitukset päivämäärineen ovat tämän 
dokumentin ensimmäisellä sivulla. 
 
Kirsi Viskari, Johtaja, Ammatillinen koulutus  Tommi Rannisto, Toimitusjohtaja 
Tampereen kaupunki/     Liuttu Logistiikka Oy 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu  




